
UCHWAŁA NR IV/20/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłat dla grup taryfowych odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2018., poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust.6  ustawy z dnia 7 czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 poz. 328 z póz. 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłaty dla 1 grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy na okres od 01.01.2019r. do 31.12.2021 :

- dla Grupy 1 dopłatę do 1 m³ wody w wysokości 0,56 zł/m³ netto,

- dla Grupy 1 dopłatę do 1 m³ ścieków w wysokości 0,66/m3 netto.

2. . Do stawki określonej w taryfie dolicza się obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Po uwzględnieniu dopłat cena dla I grupy taryfowej odbiorców wynosi za 1 m³ wody:

- Grupa 1. Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych, użytkownicy lokali 
użytkowych, usługowych i handlowych, placówki użyteczności  publicznej na terenie Gminy   Mirów – 
2,99 zł. m³ netto,

§ 3. Po uwzględnieniu dopłat cena dla I grupy taryfowej za odprowadzanie ścieków wynosi za 1m3

- Grupa 1. Gospodarstwa domowe, użytkownicy  lokali użytkowych, usługowych i handlowych,  placówki 
użyteczności publicznej – 5,95zł/m³ netto,

§ 4. Dla Grupy 2 : Pozostali użytkownicy  ( gminy ościenne) dopłaty nie ustala się i cena za 1m3 wody 
wynosi zgodnie z taryfą – 3,55zł/m³ netto .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 stycznia 2019
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 466FE524-CEE5-4649-AF85-115CB7651390. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T07:08:30+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




